
 

2023 年 6 月 27 日 

松竹株式会社 

 

 

市川猿之助に関しまして 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

市川猿之助に関しましては、引き続き、お客様をはじめ、関係者の皆さまに 

多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしておりますことを改めて深くお詫び 

申し上げます。 

 

本日、警視庁より、市川段四郎夫妻の死去に関連して市川猿之助が自殺幇助の

容疑にて逮捕されたことが発表されました。 

これまで数多くの歌舞伎公演に出演いただいた弊社としましては、このよう

な事態に至りましたことを重く受け止めております。 

 

 弊社といたしましては、本件が猿之助の家族内の事件であることにも鑑み、 

司法による最終的な判断がなされるまでは、会社としての見解について申し上

げることは差し控えさせていただき、今後の捜査等を見守りたいと存じます。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


